АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016       № 65а

Об отмене постановления администрации Новобытовского сельского поселения от 16.02.2015г.   № 7 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров»

Во исполнение протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.07.2016г. № 04-01-2016, руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, постановляю:

1. Постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 16.02.2015г. № 7 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                            П.А.Осьмак